[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2013

	№ 38/198

г. Котельнич

	О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 544-566 Котельничского района Кировской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№544-566 Котельничского района Кировской области, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 152/1137-6 от 05.12.2012 и № 152/1138-6 от 05.12.2012, территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 544 в количестве 5 (пять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №1.

2. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 545 в количестве 10 (десять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №2.

3. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 546 в количестве 10 (десять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №3.

4. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 547 в количестве 8 (восемь) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №4.

5. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 548 в количестве 8 (восемь) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №5.

6. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 549 в количестве 6 (шесть) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №6.

7. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 550 в количестве 9 (девять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №7.

8. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 551 в количестве 9 (девять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №8.

9. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 552 в количестве 7 (семь) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №9.

10. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 553 в количестве 5 (пять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №10.

11. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 554 в количестве 8 (восемь) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №11.

12. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 555 в количестве 10 (десять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №12.

13. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 556 в количестве 6 (шесть) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №13.

14. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 557 в количестве 9 (девять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №14.

15. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 558 в количестве 8 (восемь) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №15.

16. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 559 в количестве 5 (пять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №16.

17. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 560 в количестве 10 (десять) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №17.

18. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 561 в количестве 8 (восемь) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №18.

19. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 562 в количестве 6 (шесть) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №19.

20. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 563 в количестве 7 (семь) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №20.

21. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 564 в количестве 6 (шесть) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №21.

22. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 565 в количестве 8 (восемь) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №22.

23. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 566 в количестве 7 (семь) членов с правом решающего голоса в составе согласно приложению №23.

24. Секретарю комиссии Е.В. Кузьминых опубликовать  настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправлеия Котельничского муниципального района», на сайте Котельничского муниципального района.

25. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Котельничского района В.А. Новосёлова.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Котельничского  района

	Т.В. Савиных

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Котельничского района

	Е.В. Кузьминых